SUNNY BEACH HOTEL HOLDINGS AND BULGARIAN CYCLING UNION
MEMORIAL DIMITAR YANKOV SUNNY BEACH

Classement Final de L'Etape
Emanno Hnousuoyanno Knacupane

Etape N:
Nbre de km:

Pl. No UCIID
1 11 10023551277
2 62 10053290871
3 2 10052866802
4 34 10016213936
5 66 10015326788
6 71 10059181805
7 55 10060805947
8 43 10015850790
9 21 10052874175

10 46 10016134417

11 1 10015794412

12 41 10015814923

13 81 10015856854

14 44 10046029211

15 64 10061587809

16 32 10052872256

17 31 10055864001

18 51 10061630447

19 33 10052872054

20 53 10061158581

21 61 10011150435

22 14 10016237679

23 74 10016236669

24 65 10011179333

25 72 10055549052

26 3 10052866495

27 82 10049839186

28 54 10055525006

29 73 10059183017

30 76 10059176953

31 91 10061770590

32 6 10059724803

33 22 10052881350

34 45 10046034160

35 15 10023473677

36 24 10060234657

37 75 10059162809

38 83 10016236871

39 92 10059741472

40 16 10052885491

41 52 10061162625

42 84 10049840806

43 35 10052860536

44 5 10052866394

45 63 10061587607

46 12 10060238192

47 94 10061770893

48 93 10061772109

49 56 10016076924

50 23 10052873973

4 10052866596
25 10052873872
42 10046037493

etc.
Nombre de partants:53

86 km.

Nom , Prenom

PAPANOV Martin
DOGAN Halil Ibrahim
IVANOQV Daniel
ALEKSANDROV Yasen
ORENCIK Ahmet
RUSNAC Veaceslav
SINZA Raul-Antonio
JANUS Pavol
VENKOV Ventsislav
PODOLAK Patrik
KOSTOV Yoan

MELIS Matus
STOJANOVIC Nemanja
COMA Richard
SELCUK Muhammed
MARINOV Qnis
DOBREV Dobromir
STAN Emanuel
BONCHEV Cvetomir
FRUNZA Mihai

UZ Arif Emre

KOLEV Yoan
RUSCOV Andrei
PEKCAN Esref Batuhan
PRODAN Andrei
BALABANOV Todor
SRETENOVIC Stefan
BIDILICI Cristian
CORQOTAS Vladislav
VICTOR Bivol
CAVLESKI Aleksandar
VANCHEVSKI Kristijan
POPOQV Martin
BUCKO Adam
NIKOLOV Konstantin
FOTEV Atanas

VLAD Birca
BRKUSANIN Igor
MILEVSKI Milosh
CHERPOKOV Trayko
FURTUNA lonut Andrei
STOPIC Du$An
RAYKOV Radostin
TODOROV Radoslav

MARAL Onur
KARAGITLIEV Petko

STOJCEVSKI Bojan
JOVANOV Dragan
DAN Mihai-Cristian
TODOROV Gabriel

PETKOV Georgi
BECHKOV Aleks
FILO Matej

Arrives hors delais:5 (Riders with No 12, 94, 93, 56, 23)

Abandons:3

1 NESSEBAR - BRYASTOVETZ - NESSEBAR
Moyenne du vainqueur:

Equipe

BULGARIAN NATIONAL TEAM
TURKISH NATIONAL TEAM
NESSEBAR-SHOCKBLAZE
REGIONAL TEAM CHERNO
TURKISH NATIONAL TEAM
MOLDOVIAN NATIONAL
ROMANIAN NATIONAL TEAM
FC MIX TEAM

REGIONAL TEAM SOFIA

FC MIX TEAM
NESSEBAR-SHOCKBLAZE
FC MIX TEAM

CCN METALAC KRAJEVO
FC MIX TEAM

TURKISH NATIONAL TEAM
REGIONAL TEAM CHERNO
REGIONAL TEAM CHERNO
ROMANIAN NATIONAL TEAM
REGIONAL TEAM CHERNO
ROMANIAN NATIONAL TEAM
TURKISH NATIONAL TEAM
BULGARIAN NATIONAL TEAM
MOLDOVIAN NATIONAL
TURKISH NATIONAL TEAM
MOLDOVIAN NATIONAL
NESSEBAR-SHOCKBLAZE
CCN METALAC KRAJEVO
ROMANIAN NATIONAL TEAM
MOLDOVIAN NATIONAL
MOLDOVIAN NATIONAL
MVK VELO-M
NESSEBAR-SHOCKBLAZE
REGIONAL TEAM SOFIA

FC MIX TEAM

BULGARIAN NATIONAL TEAM
REGIONAL TEAM SOFIA
MOLDOVIAN NATIONAL
CCN METALAC KRAJEVO
MVK VELO-M

BULGARIAN NATIONAL TEAM
ROMANIAN NATIONAL TEAM
CCN METALAC KRAJEVO
REGIONAL TEAM CHERNO
NESSEBAR-SHOCKBLAZE

TURKISH NATIONAL TEAM
BULGARIAN NATIONAL TEAM

MVK VELO-M

MVK VELO-M

ROMANIAN NATIONAL TEAM
REGIONAL TEAM SOFIA

NESSEBAR-SHOCKBLAZE
REGIONAL TEAM SOFIA
FC MIX TEAM

39.16 km./h.

Temps Bon. Pen.

2.11.46 10
21149 6
21245 4
2.12.45
2.12.45
2.12.45
2.12.45
2.12.45
2.12.45
2.1251
2.1251
2.15.08
2.15.08
2.16.30
2.16.30
2.16.30
2.16.30
2.16.30
2.16.30
2.16.30
2.16.30
2.16.30
2.16.30
2.17.04
2.20.22
2.21.01
2.22.43
2.22.43
2.22.43
2.22.43
2.22.43
2.22.43
2.22.43
2.22.43
2.22.43
2.22.43
2.23.00
2.29.44
2.29.44
2.29.46
2.29.46
2.32.45
2.37.57
2.37.57

2.37.57
2.45.34

2.45.34
2.45.34
2.45.34
2.45.34

Abandone/He3sas.
Abandone/He3sas.
Abandone/He3sas.



Classement Par Equipe Pour L'Etape

Etape N: 1 Omoopno Knacupane 3a Emana
Pl. Equipe / Oméop Temps Diff./Pa3a. Points
1 FC MIXTEAM 6.40.44 0 30
2 TURKISH NATIONAL TEAM 6.41.04 20 22
3 REGIONAL TEAM CHERNO MORE 6.45.45 5.01 37
4  ROMANIAN NATIONAL TEAM 6.45.45 5.01 45
5 NESSEBAR-SHOCKBLAZE 6.46.37 5.53 40
6 MOLDOVIAN NATIONAL TEAM 6.49.37 8.53 54
7 BULGARIAN NATIONAL TEAM 6.50.59 10.15 58
8 REGIONAL TEAM SOFIA 6.58.11 17.27 78
9 CCN METALAC KRAJEVO 7.07.35 26.51 78
10 MVKVELO-M 7.38.01 57.17 117
T H ]
Classement - Activite Pour L'Etape
Etape N: 1 Knacupane 3a Akmuenocm 3a Emana
Pl.  No UCI ID Nom , Prenom Equipe
Premium 1 KABLESHKOVO - 16 km
1 45 10046034160 BUCKO Adam FC MIX TEAM
2 61 10011150435 Uz Arif Emre TURKISH NATIONAL TEAM
3 74 10016236669 RUSCOV Andrei MOLDOVIAN NATIONAL TEAM
Premium 2 BLACK SEA PASSES - 29 km
1 72 10055549052 PRODAN Andrei MOLDOVIAN NATIONAL TEAM
2 45 10046034160 BUCKO Adam FC MIX TEAM
3 54 10055525006 BIDILICI Cristian ROMANIAN NATIONAL TEAM
Premium 3 RUDNIK - 58 km
1 43 10015850790 JANUS Pavol FC MIX TEAM
2 62 10053290871 DOGAN Halil Ibrahim TURKISH NATIONAL TEAM
3 71 10059181805 RUSNAC Veaceslav MOLDOVIAN NATIONAL TEAM
T | ]
Classement - Grimpeurs Pour L'Etape
Etape N: 1 Knacupane 3a Kamepauu 3a Emana
Pl.  No UCI ID Nom , Prenom Equipe
Premium 1 BRYASTOVETS - 36 km
1 71 10059181805 RUSNAC Veaceslav MOLDOVIAN NATIONAL TEAM
2 62 10053290871 DOGAN Halil Ibrahim TURKISH NATIONAL TEAM
3 46 10016134417 PODOLAK Patrik FC MIX TEAM
4 66 10015326788 ORENCIK Ahmet TURKISH NATIONAL TEAM
5 72 10055549052 PRODAN Andrei MOLDOVIAN NATIONAL TEAM
Premium 2 BRYASTOVETS - 63 km
1 62 10053290871 DOGAN Halil Ibrahim TURKISH NATIONAL TEAM
2 11 10023551277 PAPANOV Martin BULGARIAN NATIONAL TEAM
3 71 10059181805 RUSNAC Veaceslav MOLDOVIAN NATIONAL TEAM
4 66 10015326788 ORENCIK Ahmet TURKISH NATIONAL TEAM
5 72 10055549052 PRODAN Andrei MOLDOVIAN NATIONAL TEAM
"
Classement - Awards Pour L'Etape
Etape N: 1 Knacupane 3a Hazpaou 3a Emana
Pl. No UCIID Nom, Prenom Equipe

1 11 10023551277

Premium

PAPANOV Martin

1 AHELOY -81km

Points

PN W PN W

PN W

Points

PN WO

P NWO N

Award

BULGARIAN NATIONAL TEAM



SUNNY BEACH HOTEL HOLDINGS AND BULGARIAN CYCLING UNION
MEMORIAL DIMITAR YANKOV SUNNY BEACH

Classement General Individuel

Bpemenno Hnoueuoyanno Knacupane

1 NESSEBAR - BRYASTOVETZ - NESSEBAR
Moyenne du vainqueur:

Equipe

BULGARIAN NATIONAL TEAM
TURKISH NATIONAL TEAM
NESSEBAR-SHOCKBLAZE
REGIONAL TEAM CHERNO
TURKISH NATIONAL TEAM
MOLDOVIAN NATIONAL
ROMANIAN NATIONAL TEAM
FC MIX TEAM

REGIONAL TEAM SOFIA

FC MIX TEAM
NESSEBAR-SHOCKBLAZE
FC MIX TEAM

CCN METALAC KRAJEVO
FC MIX TEAM

TURKISH NATIONAL TEAM
REGIONAL TEAM CHERNO
REGIONAL TEAM CHERNO
ROMANIAN NATIONAL TEAM
REGIONAL TEAM CHERNO
ROMANIAN NATIONAL TEAM
TURKISH NATIONAL TEAM
BULGARIAN NATIONAL TEAM
MOLDOVIAN NATIONAL
TURKISH NATIONAL TEAM
MOLDOVIAN NATIONAL
NESSEBAR-SHOCKBLAZE
CCN METALAC KRAJEVO
ROMANIAN NATIONAL TEAM
MOLDOVIAN NATIONAL
MOLDOVIAN NATIONAL
MVK VELO-M
NESSEBAR-SHOCKBLAZE
REGIONAL TEAM SOFIA

FC MIX TEAM

BULGARIAN NATIONAL TEAM
REGIONAL TEAM SOFIA
MOLDOVIAN NATIONAL
CCN METALAC KRAJEVO
MVK VELO-M

BULGARIAN NATIONAL TEAM
ROMANIAN NATIONAL TEAM
CCN METALAC KRAJEVO
REGIONAL TEAM CHERNO
NESSEBAR-SHOCKBLAZE
TURKISH NATIONAL TEAM

Classement General Par Equipe

Etape N:
Nbre de km: 86 km.

Pl. No UCIID Nom , Prenom

1 11 10023551277 PAPANOQV Martin

2 62 10053290871 DOGAN Halil Ibrahim

3 2 10052866802 IVANOV Daniel

4 34 10016213936 ALEKSANDROV Yasen

5 66 10015326788 ORENCIK Ahmet

6 71 10059181805 RUSNAC Veaceslav

7 55 10060805947 SINZA Raul-Antonio

8 43 10015850790 JANUS Pavol

9 21 10052874175 VENKOV Ventsislav
10 46 10016134417 PODOLAK Patrik
11 1 10015794412 KOSTOV Yoan
12 41 10015814923 MELIS Matus
13 81 10015856854 STOJANOVIC Nemanja
14 44 10046029211 COMA Richard
15 64 10061587809 SELCUK Muhammed
16 32 10052872256 MARINOV Qnis
17 31 10055864001 DOBREYV Dobromir
18 51 10061630447 STAN Emanuel
19 33 10052872054 BONCHEYV Cvetomir
20 53 10061158581 FRUNZA Mihai
21 61 10011150435 UZ Arif Emre
22 14 10016237679 KOLEV Yoan
23 74 10016236669 RUSCOV Andrei
24 65 10011179333 PEKCAN Esref Batuhan
25 72 10055549052 PRODAN Andrei
26 3 10052866495 BALABANOV Todor
27 82 10049839186 SRETENOVIC Stefan
28 54 10055525006 BIDILICI Cristian
29 73 10059183017 COROTAS Vladislav
30 76 10059176953 VICTOR Bivol
31 91 10061770590 CAVLESKI Aleksandar
32 6 10059724803 VANCHEVSKI Kristijan
33 22 10052881350 POPOV Martin
34 45 10046034160 BUCKO Adam
35 15 10023473677 NIKOLOV Konstantin
36 24 10060234657 FOTEV Atanas
37 75 10059162809 VLAD Birca
38 83 10016236871 BRKUSANIN Igor
39 92 10059741472 MILEVSKI Milosh
40 16 10052885491 CHERPOKOV Trayko
41 52 10061162625 FURTUNA lonut Andrei
42 84 10049840806 STOPIC Du$An
43 35 10052860536 RAYKOV Radostin
44 5 10052866394 TODOROV Radoslav
45 63 10061587607 MARAL Onur

Etape N: 1

Co~NouMwNE O

Bpemenno Oméopno Knacupane

Equipe / Oméop

FC MIX TEAM
TURKISH NATIONAL TEAM

REGIONAL TEAM CHERNO MORE

ROMANIAN NATIONAL TEAM
NESSEBAR-SHOCKBLAZE
MOLDOVIAN NATIONAL TEAM
BULGARIAN NATIONAL TEAM
REGIONAL TEAM SOFIA

CCN METALAC KRAJEVO

Temps Diff./Pa3n. Points
6.40.44 0 30
6.41.04 20 22
6.45.45 5.01 37
6.45.45 5.01 45
6.46.37 5.53 40
6.49.37 8.53 54
6.50.59 10.15 58
6.58.11 17.27 78
7.07.35 26.51 78

39.16 km./h.

Temps Points

2.11.36
7
1.05
1.09
1.09
1.09
1.09
1.09
1.09
1.15
1.15
3.32
3.32
4.54
4.54
4.54
4.54
4.54
4.54
4.54
4.54
4.54
4.54
5.28
8.46
9.25
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.24
18.08
18.08
18.10
18.10
21.09
26.21
26.21
26.21

O©CoO~NOUO~WNPR



Classement General - Activite

Etape N: 1 Bpemenno Knacupane 3a Akmuenocm
Pl.  No UCI ID Nom , Prenom Equipe Points
1 45 10046034160 BUCKQ Adam FC MIX TEAM 5
2 43 10015850790 JANUS Pavol FC MIX TEAM 3
3 72 10055549052 PRODAN Andrei MOLDOVIAN NATIONAL TEAM 3
4 62 10053290871 DOGAN Halil Ibrahim TURKISH NATIONAL TEAM 2
5 61 10011150435 UZ Arif Emre TURKISH NATIONAL TEAM 2
6 71 10059181805 RUSNAC Veaceslav MOLDOVIAN NATIONAL TEAM 1
7 74 10016236669 RUSCOV Andrei MOLDOVIAN NATIONAL TEAM 1
8 54 10055525006 BIDILICI Cristian ROMANIAN NATIONAL TEAM 1
Classement General - Grimpeurs
Etape N: 1 Bpemenno Knacupane 3a Kamepauu
Pl.  No UCI ID Nom , Prenom Equipe Points
1 62 10053290871 DOGAN Halil Ibrahim TURKISH NATIONAL TEAM 12
2 71 10059181805 RUSNAC Veaceslav MOLDOVIAN NATIONAL TEAM 10
3 11 10023551277 PAPANOV Martin BULGARIAN NATIONAL TEAM 5
4 66 10015326788 ORENCIK Ahmet TURKISH NATIONAL TEAM 4
5 46 10016134417 PODOLAK Patrik FC MIX TEAM 3
6 72 10055549052 PRODAN Andrei MOLDOVIAN NATIONAL TEAM 2
Jersey Classement

Etape N: 1 Hocumenu na Jluoepcku @anenku
Jersey No UCIID Nom , Prenom Equipe

YELLOW JERSEY 11 10023551277 PAPANOV Martin BULGARIAN NATIONAL TEAM

GREEN JERSEY 45 10046034160 BUCKO Adam FC MIX TEAM

POLKA DOT JERSEY 62 10053290871 DOGAN Halil Ibrahim TURKISH NATIONAL TEAM

L'Orde Des Vehicules Apres Etape

Etape N: 1 Peo na Texnuueckume Aemomoounu
Pl. Equipe Pl. Equipe Pl. Equipe
1 BULGARIAN NATIONAL TEAM 5 MOLDOVIAN NATIONAL TEAM 9 CCN METALAC KRAJEVO
2 TURKISH NATIONAL TEAM 6 ROMANIAN NATIONAL TEAM 10 MVK VELO-M
3 NESSEBAR-SHOCKBLAZE 7 FC MIX TEAM
4 REGIONAL TEAM CHERNO MORE 8 REGIONAL TEAM SOFIA



